
 

 

 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

    27.12.2017                                   р.п. Знаменка                                    №410  

 

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Знаменского 

района Тамбовской области на 2017- 2018 г. 

 

     Рассмотрев проект решения «Об утверждении плана приватизации 

муниципального имущества Знаменского района Тамбовской области на 2017- 

2018 г.» представленный главой администрации района, заключение постоянной 

депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным 

вопросам, руководствуясь статьей 26 Устава Знаменского района,  

 

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

          1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Знаменского 

района Тамбовской области на 2017- 2018 г. Прилагается. 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень». 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, налогообложению 

и аграрным вопросам (В.Н.Островерхова). 

 

 

 

 

Глава района                                                                            А.И. Бушуев 

 

 

 

 

 

                                                             



 

 

 

 

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                              к решению Знаменского районного 

                                                 Совета народных депутатов 

                                                          от 27.12.2017 №410 

 
 

 

План приватизации муниципального имущества на 2017- 2018 г. 
 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта 

приватизации 

Характеристика 

объекта 

Способ 

приватизации 

Сроки 

приватизац

ии 

Год 

Планируемая  

 сумма 

продажи 

      руб. 

 Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«Коммунальник» 

 Тамбовская 

область, 

Знаменский 

район, р.п., 

Знаменка, ул. 

Северная, д.2 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Реорганизация в 

общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальник» 

 2017 год         - 

 

 

 


